
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7      S 8      S 9     S 11    S 10
    S 12    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/02/2021
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 503373

VME DE MUSKETIERS                  (rpr 0843.650.966)
Afrekening 43 periode van 01/07/2020 tot 31/12/2020

  1 ATHOS 0001 R1
   322.0

    92.97      0.00      7.79     88.70      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00    200.00
   103.43    492.89      0.00      0.00    492.89

  2 ATHOS 0002 R2
   454.0

   131.08      0.00      8.96     88.70      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00    200.00
   118.94    547.68      0.00      0.00    547.68

  3 ATHOS 0102 E1
   344.0

    99.32      0.00      8.96     88.70      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00    200.00
   118.94    515.92      0.00      0.00    515.92

  4 ATHOS 0101 E2
   429.0

   123.87      0.00     11.37     88.70      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00    200.00
   151.00    574.94      0.00      0.00    574.94

  5 ATHOS 0202 E7
   344.0

    99.32      0.00      8.96     88.70      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00    200.00
   118.94    515.92      0.00      0.00    515.92

  6 ATHOS 0201 E8
   429.0

   123.87      0.00     11.45     88.70      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00    200.00
   152.04    576.06      0.00      0.00    576.06

  7 ATHOS 0302 E13
   344.0

    99.32      0.00      8.96     88.70      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00    200.00
   118.94    515.92      0.98      0.00    516.90

  8 ATHOS 0301 E14
   429.0

   123.87      0.00     11.45     88.70      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00    200.00
   152.04    576.06      0.00      0.00    576.06

  9 PORTHOS 0001 R3
   322.0

    92.97      0.00      0.00      0.00     11.54     88.70      0.00      0.00      0.00      0.00    200.00
   103.43    496.64      0.00      0.00    496.64

 10 PORTHOS 0002 R4
   454.0

   131.08      0.00      0.00      0.00     13.27     88.70      0.00      0.00      0.00      0.00    200.00
   118.94    551.99      0.00      0.00    551.99

 11 PORTHOS 0102 E3
   344.0

    99.32      0.00      0.00      0.00     13.27     88.70      0.00      0.00      0.00      0.00    200.00
   118.94    520.23      0.00      0.00    520.23

 12 PORTHOS 0101 E4
   429.0

   123.87      0.00      0.00      0.00     16.85     88.70      0.00      0.00      0.00      0.00    200.00
   151.00    580.42      0.00      0.00    580.42

 13 PORTHOS 0202 E9
   344.0

    99.32      0.00      0.00      0.00     13.27     88.70      0.00      0.00      0.00      0.00    200.00
   118.94    520.23      0.00      0.00    520.23

 14 PORTHOS 0201 10
   429.0

   123.87      0.00      0.00      0.00     16.97     88.70      0.00      0.00      0.00      0.00    200.00
   152.04    581.58      0.00      0.00    581.58

 15 PORTHOS 0302 15
   344.0

    99.32      0.00      0.00      0.00     13.27     88.70      0.00      0.00      0.00      0.00    330.76
   118.94    650.99      0.00      0.00    650.99

 16 PORTHOS 0301 16
   429.0

   123.87      0.00      0.00      0.00     16.97     88.70      0.00      0.00      0.00      0.00    200.00
   152.04    581.58      0.00      0.00    581.58

 17 ARAMIS 0002 R5
   454.0

   131.08      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     10.94     88.70      0.00      0.00    200.00
   105.50    536.22      0.00      0.00    536.22

 18 ARAMIS 0001 R6
   323.0

    93.26      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      9.12     88.70      0.00      0.00    200.00
    87.91    478.99      0.00      0.00    478.99

 19 ARAMIS 0102 E5
   451.0

   130.22      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     14.16     88.70      0.00      0.00    200.00
   136.52    569.60      0.00      0.00    569.60

 20 ARAMIS 0101 E6
   560.0

   161.69      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     14.91     88.70      0.00      0.00    200.00
   143.76    609.06      0.00      0.00    609.06

 21 ARAMIS 0202 E11
   371.0

   107.12      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     12.12     88.70      0.00      0.00    200.00
   116.87    524.81      0.00      0.00    524.81

 22 ARAMIS 0201 E12
   640.0

   184.79      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     16.95     88.70      0.00      0.00    500.00
   163.41    953.85   -300.00      0.00    653.85

 23 ARAMIS 0302 E17
   451.0

   130.22      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     14.16     88.70      0.00      0.00    200.00
   136.52    569.60      0.00      0.00    569.60

 24 ARAMIS 0301 E18
   560.0

   161.69      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     14.91     88.70      0.00      0.00    200.00
   143.76    609.06      0.00      0.00    609.06

 25 GARAGE 1
    77.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     12.48      0.00     50.00
     0.00     62.48      0.00      0.00     62.48

 26 GARAGE 2
   124.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     26.90      0.00     50.00
     0.00     76.90      0.00      0.00     76.90

 27 GARAGE 3
   166.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     20.09      0.00     50.00
     0.00     70.09     49.46      0.00    119.55

 28 GARAGE 4
    99.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     16.04      0.00     50.00
     0.00     66.04      0.00      0.00     66.04

 29 GARAGE 5
   100.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     16.20      0.00     50.00
     0.00     66.20      0.00      0.00     66.20

 30 GARAGE 6
   113.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     18.31      0.00     50.00
     0.00     68.31      0.00      0.00     68.31

 31 GARAGE 7
   112.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     18.15      0.00     50.00
     0.00     68.15      0.00      0.00     68.15

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7      S 8      S 9     S 11    S 10
    S 12    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/02/2021
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 503373

VME DE MUSKETIERS                  (rpr 0843.650.966)
Afrekening 43 periode van 01/07/2020 tot 31/12/2020

 32 GARAGE 8
   112.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     18.15      0.00     50.00
     0.00     68.15      0.00      0.00     68.15

 33 GARAGE 9
    97.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     15.72      0.00     50.00
     0.00     65.72      0.00      0.00     65.72

 34 GARAGE 10
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

 35 GARAGE 11
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

 36 GARAGE 12
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

 37 GARAGE 13
     0.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Totaal aandelen
11000.00

verdeeld bedrag   2887.31      0.00     77.90    709.60    115.41    709.60    107.27    709.60    162.04      0.00   5680.76
  3102.79  14262.28      0.00      0.00  14012.72

te verdelen bedrag   2887.20      0.00     77.87    709.54    115.38    709.54    107.22    709.54    162.00      0.00   5680.76
  3102.70  14261.75      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.11      0.00      0.03      0.06      0.03      0.06      0.05      0.06      0.04      0.00      0.00
     0.09      0.53      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00
    0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition

S  1 gebouw, kavels - volgens aandelen #/10.000
S  2 gebouw, kavels - volgens aantal #/24
S  3 Athos - volgens aandelen #/1.000
S  4 Athos - volgens aantal #/8
S  5 Porthos - volgens aandelen #/1.000
S  6 Porthos - volgens aantal #/8
S  7 Aramis - volgens aandelen #/1.000
S  8 Aramis - volgens aantal #/8
S  9 gebouw, garages - volgens aandelen #/1.000
S 10 gebouw, garages - volgens aantal #/9
S 11 private kosten (+) / opbrengsten (-)
S 12 algemeen, omgedeeld per blok #/3.000
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME DE MUSKETIERS
Afrekening 43 periode van 01/07/2020 tot 31/12/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 579017/08/2020 600000 private kost Elektro Sarrazijn, nazicht waterlek      42.40 S 11 - P 15
 579120/08/2020 600000 private kost verf voor herstelling van de schade      88.36 S 11 - P 15
 587231/12/2020 600000 private kost werkingfonds, opgevraagd maar nt betaald     300.00 S 11 - P 22
 587331/12/2020 600000 private kost verhoging werkingfonds     200.00 S 11 - P 1
 587331/12/2020 600000 private kost verhoging werkingfonds     200.00 S 11 - P 2
 587331/12/2020 600000 private kost verhoging werkingfonds     200.00 S 11 - P 3
 587331/12/2020 600000 private kost verhoging werkingfonds     200.00 S 11 - P 4
 587331/12/2020 600000 private kost verhoging werkingfonds     200.00 S 11 - P 5
 587331/12/2020 600000 private kost verhoging werkingfonds     200.00 S 11 - P 6
 587331/12/2020 600000 private kost verhoging werkingfonds     200.00 S 11 - P 7
 587331/12/2020 600000 private kost verhoging werkingfonds     200.00 S 11 - P 8
 587331/12/2020 600000 private kost verhoging werkingfonds     200.00 S 11 - P 9
 587331/12/2020 600000 private kost verhoging werkingfonds     200.00 S 11 - P 10
 587331/12/2020 600000 private kost verhoging werkingfonds     200.00 S 11 - P 11
 587331/12/2020 600000 private kost verhoging werkingfonds     200.00 S 11 - P 12
 587331/12/2020 600000 private kost verhoging werkingfonds     200.00 S 11 - P 13
 587331/12/2020 600000 private kost verhoging werkingfonds     200.00 S 11 - P 14
 587331/12/2020 600000 private kost verhoging werkingfonds     200.00 S 11 - P 15
 587331/12/2020 600000 private kost verhoging werkingfonds     200.00 S 11 - P 16
 587331/12/2020 600000 private kost verhoging werkingfonds     200.00 S 11 - P 17
 587331/12/2020 600000 private kost verhoging werkingfonds     200.00 S 11 - P 18
 587331/12/2020 600000 private kost verhoging werkingfonds     200.00 S 11 - P 19
 587331/12/2020 600000 private kost verhoging werkingfonds     200.00 S 11 - P 20
 587331/12/2020 600000 private kost verhoging werkingfonds     200.00 S 11 - P 21
 587331/12/2020 600000 private kost verhoging werkingfonds     200.00 S 11 - P 22
 587331/12/2020 600000 private kost verhoging werkingfonds     200.00 S 11 - P 23
 587331/12/2020 600000 private kost verhoging werkingfonds     200.00 S 11 - P 24
 587331/12/2020 600000 private kost verhoging werkingfonds      50.00 S 11 - P 25
 587331/12/2020 600000 private kost verhoging werkingfonds      50.00 S 11 - P 26
 587331/12/2020 600000 private kost verhoging werkingfonds      50.00 S 11 - P 27
 587331/12/2020 600000 private kost verhoging werkingfonds      50.00 S 11 - P 28
 587331/12/2020 600000 private kost verhoging werkingfonds      50.00 S 11 - P 29
 587331/12/2020 600000 private kost verhoging werkingfonds      50.00 S 11 - P 30
 587331/12/2020 600000 private kost verhoging werkingfonds      50.00 S 11 - P 31
 587331/12/2020 600000 private kost verhoging werkingfonds      50.00 S 11 - P 32
 587331/12/2020 600000 private kost verhoging werkingfonds      50.00 S 11 - P 33
 580611/08/2020 602000 electriciteit Athos Luminus, afrekening 11/08/19 - 27/07/20      46.13 S 3
 583828/09/2020 602000 electriciteit Athos Luminus, voorschot      62.00 S 3
 586528/12/2020 602000 electriciteit Athos Luminus, voorschot      62.00 S 3
 580411/08/2020 602001 electriciteit Porthos Luminus, afrekening  11/08/19 - 27/07/20      34.62 S 5
 582924/09/2020 602001 electriciteit Porthos Luminus, voorschot      61.00 S 5
 585724/12/2020 602001 electriciteit Porthos Luminus, voorschot      61.00 S 5
 575224/07/2020 602003 electriciteit Aramis Luminus, voorschot      19.00 S 7
 578130/07/2020 602003 electriciteit Aramis Luminus, 11/08/19 - 27/07/20       8.78 S 7
 579424/08/2020 602003 electriciteit Aramis Luminus, voorschot      19.00 S 7
 583024/09/2020 602003 electriciteit Aramis Luminus, voorschot      19.00 S 7
 585824/12/2020 602003 electriciteit Aramis Luminus, voorschot      59.00 S 7
 577701/08/2020 602010 abonnement distributie Telenet, 31/07/20 - 30/07/21     709.54 S 8
 577801/08/2020 602010 abonnement distributie Telenet, 31/07/20 - 30/07/21     709.54 S 4
 578401/08/2020 602010 abonnement distributie Telenet, 31/07/20 - 30/07/21     709.54 S 6
 575819/07/2020 603000 reiniging Vandeweghe 19/7     110.00 S 12
 577107/08/2020 603000 reiniging Vandeweghe 7/8     110.00 S 12
 582025/08/2020 603000 reiniging Vandeweghe 25/8     110.00 S 12
 584124/09/2020 603000 reiniging Vandeweghe 24/9     110.00 S 12
 584814/11/2020 603000 reiniging Vandeweghe 14/11     110.00 S 12
 587123/12/2020 603000 reiniging Vandeweghe 23/12     110.00 S 12
 575525/07/2020 605000 syndicus - loon appten 07/20     372.00 S 12
 579725/08/2020 605000 syndicus - loon appten 08/20     372.00 S 12
 583425/09/2020 605000 syndicus - loon appten 09/20     372.00 S 12
 584325/10/2020 605000 syndicus - loon appten 10/20     372.00 S 12
 585125/11/2020 605000 syndicus - loon appten 11/20     372.00 S 12
 586125/12/2020 605000 syndicus - loon appten 12/20     372.00 S 12
 575525/07/2020 605001 syndicus - loon garages 07/20      27.00 S 9
 579725/08/2020 605001 syndicus - loon garages 08/20      27.00 S 9
 583425/09/2020 605001 syndicus - loon garages 09/20      27.00 S 9
 584325/10/2020 605001 syndicus - loon garages 10/20      27.00 S 9
 585125/11/2020 605001 syndicus - loon garages 11/20      27.00 S 9
 586125/12/2020 605001 syndicus - loon garages 12/20      27.00 S 9
 575425/07/2020 605002 syndicus - administratie 07/20      26.40 S 12
 579925/08/2020 605002 syndicus - administratie 08/20      26.40 S 12
 583625/09/2020 605002 syndicus - administratie 09/20      26.40 S 12
 584525/10/2020 605002 syndicus - administratie 10/20      26.40 S 12
 585025/11/2020 605002 syndicus - administratie 11/20      26.40 S 12
 586325/12/2020 605002 syndicus - administratie 12/20      26.40 S 12
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME DE MUSKETIERS
Afrekening 43 periode van 01/07/2020 tot 31/12/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

 576028/07/2020 606001 water Farys, afrekening 27/07/19 - 27/07/20      25.30 S 12
 585429/11/2020 606001 water Farys, voorschot      27.00 S 12
 586731/12/2020 608000 bankkosten KBC beheerskosten      21.00 S 1
 586831/12/2020 608000 bankkosten KBC afschriften     180.00 S 1
 582120/08/2020 610000 gemene delen - intern Peel, afschaven deur      28.00 S 5
 582517/09/2020 610000 gemene delen - intern Braem, plaatsen branddeuren    2489.30 S 1
 582719/09/2020 614000 algemene vergadering St James, verbruik AV     196.90 S 1
 587531/12/2020 700000 afrekening A 43   14261.75 S 16

totalen 14351.28 14351.28

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  gebouw, kavels - volgens aandelen    2887.20 S 1
                    S 3  Athos - volgens aandelen #/1.000      77.87 S 3
                    S 4  Athos - volgens aantal #/8     709.54 S 4
                    S 5  Porthos - volgens aandelen #/1.000     115.38 S 5
                    S 6  Porthos - volgens aantal #/8     709.54 S 6
                    S 7  Aramis - volgens aandelen #/1.000     107.22 S 7
                    S 8  Aramis - volgens aantal #/8     709.54 S 8
                    S 9  gebouw, garages - volgens aandelen     162.00 S 9
                    S11  private kosten (+) / opbrengsten (-)    5680.76 S11
                    S12  algemeen, omgedeeld per blok #/3.000    3102.70 S12

 verdeeld in deze afrekening   14261.75

totalen 14261.75 14261.75

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé    5680.76
602000 electriciteit Athos électricité Athos      77.87
602001 electriciteit Porthos électricité Porthos      87.38
602003 electriciteit Aramis électricité Aramis     107.22
602010 abonnement distributie abonnement télédistribut.    2128.62
603000 reiniging nettoyage     660.00
605000 syndicus - loon appten syndic - honor. apts    2232.00
605001 syndicus - loon garages syndic - honor. garages     162.00
605002 syndicus - administratie syndic - administration     158.40
606001 water eau      52.30
608000 bankkosten frais bancaires     201.00
610000 gemene delen - intern parties communes - intern    2517.30
614000 algemene vergadering réunion générale     196.90
700000 afrekening décompte   14261.75

totalen 14261.75 14261.75

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo    9650.00100000 werkingfonds
verhoging werkingfonds     200.00 587331/12/2020
verhoging werkingfonds     200.00 587331/12/2020
verhoging werkingfonds     200.00 587331/12/2020
verhoging werkingfonds     200.00 587331/12/2020
verhoging werkingfonds     200.00 587331/12/2020
verhoging werkingfonds     200.00 587331/12/2020
verhoging werkingfonds     200.00 587331/12/2020
correctie Peeters, p7     400.00 587431/12/2020
verhoging werkingfonds     200.00 587331/12/2020
verhoging werkingfonds     200.00 587331/12/2020
verhoging werkingfonds     200.00 587331/12/2020
verhoging werkingfonds     200.00 587331/12/2020
verhoging werkingfonds     200.00 587331/12/2020
verhoging werkingfonds     200.00 587331/12/2020
verhoging werkingfonds     200.00 587331/12/2020
verhoging werkingfonds     200.00 587331/12/2020
verhoging werkingfonds     200.00 587331/12/2020
verhoging werkingfonds     200.00 587331/12/2020
verhoging werkingfonds     200.00 587331/12/2020
verhoging werkingfonds     200.00 587331/12/2020
verhoging werkingfonds     200.00 587331/12/2020
verhoging werkingfonds     200.00 587331/12/2020
Van Meel p22     300.00 587231/12/2020
verhoging werkingfonds     200.00 587331/12/2020
verhoging werkingfonds     200.00 587331/12/2020
Peeters, correctie ref 5595     400.00 587431/12/2020
verhoging werkingfonds     200.00 587331/12/2020
verhoging werkingfonds      50.00 587331/12/2020
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME DE MUSKETIERS
Afrekening 43 periode van 01/07/2020 tot 31/12/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

verhoging werkingfonds      50.00 587331/12/2020
verhoging werkingfonds      50.00 587331/12/2020
verhoging werkingfonds      50.00 587331/12/2020
verhoging werkingfonds      50.00 587331/12/2020
verhoging werkingfonds      50.00 587331/12/2020
verhoging werkingfonds      50.00 587331/12/2020
verhoging werkingfonds      50.00 587331/12/2020
verhoging werkingfonds      50.00 587331/12/2020
nieuw saldo   15200.00

vorig saldo      17.19102000 afrondingen
A 43       0.53 587531/12/2020
nieuw saldo      17.72

vorig saldo    2119.84103000 verwijlintresten
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo     516.57106000 intresten werkingsfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo      43.11214000 Athos, lek kelder
Baloise stort vergoeding      58.19 576907/08/2020
nieuw saldo      15.08

vorig saldo     782.40305000 werken achtergevel 2011
geen bewegingen tijdens deze periode
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen

VME DE MUSKETIERS
Afrekening 43 periode van 01/07/2020 tot 31/12/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

zichtrekening              BE75 4753 2444 9151

2020/043 saldo vorige periode    2582.05
 574807/07/2020 2020/044 Athos, lek kelder          ref 5745     630.55    1951.50
 574910/07/2020 2020/045 uw betaling overdracht A 42             P 22     222.72    2174.22
 575012/07/2020 2020/046 uw betaling                             P 22     300.00    2474.22
 575113/07/2020 2020/047 private kost               ref 5746      30.00    2444.22
 575324/07/2020 2020/048 electriciteit Aramis       ref 5752      19.00    2425.22
 575625/07/2020 2020/049 syndicus - administratie   ref 5754      26.40    2398.82
 575725/07/2020 2020/049 syndicus - loon            ref 5755     399.00    1999.82
 575930/07/2020 2020/050 reiniging                  ref 5758     110.00    1889.82
 576130/07/2020 2020/050 water                      ref 5760      25.30    1864.52
 576204/08/2020 2020/051 uw betaling A 42                        P 33      38.40    1902.92
 576305/08/2020 2020/052 uw betaling A 42                        P 4     642.39    2545.31
 576405/08/2020 2020/052 uw betaling A 42                        P 16     651.77    3197.08
 576506/08/2020 2020/053 uw betaling A 42                        P 28      39.19    3236.27
 576606/08/2020 2020/053 uw betaling A 42                        P 13     522.78    3759.05
 576706/08/2020 2020/053 uw betaling A 42                        P 10     553.58    4312.63
 576807/08/2020 2020/054 uw betaling A 42                        P 26      65.71    4378.34
 577007/08/2020 2020/054 Athos, lek kelder          ref 5769      58.19    4436.53
 577210/08/2020 2020/055 reiniging                  ref 5771     110.00    4326.53
 577312/08/2020 2020/056 uw betaling A 42                        P 2     548.78    4875.31
 577413/08/2020 2020/057 teruggave tijdel. prov. Imasbo    3000.00    1875.31
 577513/08/2020 2020/057 uw betaling                             P 23     210.00    2085.31
 577613/08/2020 2020/057 uw betaling                             P 7     517.00    2602.31
 577913/08/2020 2020/057 abonnement distributie     ref 5777     709.54    1892.77
 578013/08/2020 2020/057 abonnement distributie     ref 5778     709.54    1183.23
 578214/08/2020 2020/058 electriciteit Aramis       ref 5781       8.78    1192.01
 578317/08/2020 2020/059 uw betaling A 42                        P 29      39.59    1231.60
 578517/08/2020 2020/059 abonnement distributie     ref 5784     709.54     522.06
 578618/08/2020 2020/060 uw betaling A 42                        P 21     523.76    1045.82
 578719/08/2020 2020/061 uw betaling A 42                        P 9     467.30    1513.12
 578820/08/2020 2020/062 uw betaling A 42                        P 1     493.13    2006.25
 578921/08/2020 2020/063 uw betaling A 42                        P 5     521.36    2527.61
 579221/08/2020 2020/063 private kost               ref 5790      42.40    2485.21
 579321/08/2020 2020/063 private kost               ref 5791      88.36    2396.85
 579524/08/2020 2020/064 electriciteit Aramis       ref 5794      19.00    2377.85
 579624/08/2020 2020/064 uw betaling A 42                        P 30      44.73    2422.58
 579825/08/2020 2020/065 syndicus - loon            ref 5797     399.00    2023.58
 580025/08/2020 2020/065 syndicus - administratie   ref 5799      26.40    1997.18
 580125/08/2020 2020/065 uw betaling A 42                        P 8     645.64    2642.82
 580226/08/2020 2020/066 uw betaling A 42                        P 18     418.27    3061.09
 580326/08/2020 2020/066 uw betaling A 42                        P 3     517.98    3579.07
 580527/08/2020 2020/067 electriciteit Porthos      ref 5804      34.62    3613.69
 580727/08/2020 2020/067 electriciteit Athos        ref 5806      46.13    3659.82
 580828/08/2020 2020/068 uw betaling A 42                        P 12     648.48    4308.30
 580928/08/2020 2020/068 uw betaling A 42                        P 19     608.62    4916.92
 581028/08/2020 2020/068 uw betaling A 42                        P 6     645.64    5562.56
 581131/08/2020 2020/069 uw betaling A 42                        P 32      44.80    5607.36
 581231/08/2020 2020/069 uw betaling A 42                        P 24     662.15    6269.51
 581331/08/2020 2020/069 uw betaling A 42                        P 17     510.83    6780.34
 581431/08/2020 2020/069 uw betaling A 42                        P 15     522.78    7303.12
 581501/09/2020 2020/070 uw betaling A 42                        P 14     655.78    7958.90
 581601/09/2020 2020/070 uw betaling A 42                        P 31      44.34    8003.24
 581704/09/2020 2020/071 uw betaling                             P 23     100.40    8103.64
 581806/09/2020 2020/072 uw betaling A 42                        P 22     424.28    8527.92
 581906/09/2020 2020/072 uw betaling A 42                        P 20     662.15    9190.07
 582207/09/2020 2020/073 reiniging                  ref 5820     110.00    9080.07
 582307/09/2020 2020/073 gemene delen - intern      ref 5821      28.00    9052.07
 582408/09/2020 2020/074 uw betaling A 42                        P 25      30.48    9082.55
 582621/09/2020 2020/075 gemene delen - intern      ref 5825    2489.30    6593.25
 582821/09/2020 2020/075 algemene vergadering       ref 5827     196.90    6396.35
 583124/09/2020 2020/076 electriciteit Porthos      ref 5829      61.00    6335.35
 583224/09/2020 2020/076 electriciteit Aramis       ref 5830      19.00    6316.35
 583324/09/2020 2020/076 uw betaling A 42                        P 11     526.14    6842.49
 583525/09/2020 2020/077 syndicus - loon            ref 5834     399.00    6443.49
 583725/09/2020 2020/077 syndicus - administratie   ref 5836      26.40    6417.09
 583928/09/2020 2020/078 electriciteit Athos        ref 5838      62.00    6355.09
 584005/10/2020 2020/079 uw betaling                             P 23     100.00    6455.09
 584205/10/2020 2020/079 reiniging                  ref 5841     110.00    6345.09
 584425/10/2020 2020/080 syndicus - loon 10/20      ref 5843     399.00    5946.09
 584625/10/2020 2020/080 syndicus - administratie   ref 5845      26.40    5919.69
 584704/11/2020 2020/081 uw betaling                             P 23     100.00    6019.69
 584917/11/2020 2020/082 reiniging                  ref 5848     110.00    5909.69
 585225/11/2020 2020/083 syndicus - administratie   ref 5850      26.40    5883.29
 585325/11/2020 2020/083 loon syndicus - 11/20      ref 5851     399.00    5484.29
 585503/12/2020 2020/084 water                      ref 5854      27.00    5457.29
 585604/12/2020 2020/085 uw betaling                             P 23     100.00    5557.29
 585924/12/2020 2020/086 electriciteit Porthos      ref 5857      61.00    5496.29
 586024/12/2020 2020/086 electriciteit Aramis       ref 5858      59.00    5437.29
 586225/12/2020 2020/087 syndicus - loon 12/20      ref 5861     399.00    5038.29
 586425/12/2020 2020/087 syndicus - administratie   ref 5863      26.40    5011.89
 586628/12/2020 2020/088 electriciteit Athos        ref 5865      62.00    4949.89
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen

VME DE MUSKETIERS
Afrekening 43 periode van 01/07/2020 tot 31/12/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

 586931/12/2020 2020/089 bankkosten                 ref 5867      21.00    4928.89
 587031/12/2020 2020/089 bankkosten                 ref 5868     180.00    4748.89

totalen 14518.67 12351.83
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activa passiva31/12/2020

Balans

VME DE MUSKETIERS
Afrekening 43 periode van 01/07/2020 tot 31/12/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

212000 Aramis 3L : dampgassen 100000 werkingfonds 15200.00
303000 gevelwerken 2002 102000 afrondingen 17.72
306000 renov. achtergevel 2012 103000 verwijlintresten 2119.84
307000 vernieuwing dak 2013 106000 intresten werkingsfonds 516.57
400000 eigenaars 14012.72 214000 Athos, lek kelder 15.08
501000 zichtrekening 4748.89 301000 dakwerken

302000 wachtrekening 3
305000 werken achtergevel 2011 782.40
440000 leveranciers 110.00
* afgerekende kosten

18761.61 18761.61

balansverschil          0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

VME DE MUSKETIERS
Afrekening 43 periode van 01/07/2020 tot 31/12/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

datum      detail                 debet  credit

31/12/2017 A 37                  283.76
16/01/2018 uw betaling A 37              283.76
30/06/2018 A 38                  115.13
24/08/2018 uw betaling A 38              115.13
31/12/2018 A 39                  320.00
05/02/2019 uw betaling A 39              320.00
30/06/2019 A 40                  176.36
12/08/2019 uw betaling A 40              176.36
31/12/2019 A 41                  312.24
17/02/2020 uw betaling A 41              312.24
30/06/2020 A 42                  493.13
20/08/2020 uw betaling A 42              493.13
31/12/2020 A 43                  492.89

  1 ATHOS 0001 R1
S1 gebouw, kavels - volgens aandelen #/10.000             
     2887.20 * 322.00/10000.00 =                     92.97
S2 gebouw, kavels - volgens aantal #/24                   
     0.00 * 1.00/24.00 =                              0.00
S3 Athos - volgens aandelen #/1.000                       
     77.87 * 100.00/1000.00 =                         7.79
S4 Athos - volgens aantal #/8                             
     709.54 * 1.00/8.00 =                            88.70
S5 Porthos - volgens aandelen #/1.000                     
     115.38 * 0.00/1000.00 =                          0.00
S6 Porthos - volgens aantal #/8                           
     709.54 * 0.00/8.00 =                             0.00
S7 Aramis - volgens aandelen #/1.000                      
     107.22 * 0.00/1000.00 =                          0.00
S8 Aramis - volgens aantal #/8                            
     709.54 * 0.00/8.00 =                             0.00
S9 gebouw, garages - volgens aandelen #/1.000             
     162.00 * 0.00/1000.00 =                          0.00
S10 gebouw, garages - volgens aantal #/9                   
     0.00 * 0.00/9.00 =                               0.00
S11 private kosten (+) / opbrengsten (-)                   
     rechtstreekse aanrekening                      200.00
S12 algemeen, omgedeeld per blok #/3.000                   
     3102.70 * 100.00/3000.00 =                     103.43
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     492.89
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 31/12/2020 :                   492.89
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

31/12/2017 A 37                  334.21
23/01/2018 uw betaling A 37              334.21
30/06/2018 A 38                  131.61
15/08/2018 uw betaling A 38              131.61
31/12/2018 A 39                  377.77
05/02/2019 uw betaling A 39              377.77
30/06/2019 A 40                  192.35
06/08/2019 uw betaling A 40              192.35
31/12/2019 A 41                  371.84
30/01/2020 uw betaling A 41              371.84
30/06/2020 A 42                  548.78
12/08/2020 uw betaling A 42              548.78
31/12/2020 A 43                  547.68

  2 ATHOS 0002 R2
S1 gebouw, kavels - volgens aandelen #/10.000             
     2887.20 * 454.00/10000.00 =                    131.08
S2 gebouw, kavels - volgens aantal #/24                   
     0.00 * 1.00/24.00 =                              0.00
S3 Athos - volgens aandelen #/1.000                       
     77.87 * 115.00/1000.00 =                         8.96
S4 Athos - volgens aantal #/8                             
     709.54 * 1.00/8.00 =                            88.70
S5 Porthos - volgens aandelen #/1.000                     
     115.38 * 0.00/1000.00 =                          0.00
S6 Porthos - volgens aantal #/8                           
     709.54 * 0.00/8.00 =                             0.00
S7 Aramis - volgens aandelen #/1.000                      
     107.22 * 0.00/1000.00 =                          0.00
S8 Aramis - volgens aantal #/8                            
     709.54 * 0.00/8.00 =                             0.00
S9 gebouw, garages - volgens aandelen #/1.000             
     162.00 * 0.00/1000.00 =                          0.00
S10 gebouw, garages - volgens aantal #/9                   
     0.00 * 0.00/9.00 =                               0.00
S11 private kosten (+) / opbrengsten (-)                   
     rechtstreekse aanrekening                      200.00
S12 algemeen, omgedeeld per blok #/3.000                   
     3102.70 * 115.00/3000.00 =                     118.94
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     547.68
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 31/12/2020 :                   547.68
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

31/12/2017 A 37                  306.36
22/01/2018 uw betaling A 37              306.36
30/06/2018 A 38                  131.61
02/08/2018 uw betaling A 38              131.61
31/12/2018 A 39                  347.44
05/02/2019 uw betaling A 39              347.44
30/06/2019 A 40                  192.35
05/08/2019 uw betaling A 40              192.35
31/12/2019 A 41                  337.58
03/02/2020 uw betaling A 41              337.58
30/06/2020 A 42                  517.98
26/08/2020 uw betaling A 42              517.98
31/12/2020 A 43                  515.92

  3 ATHOS 0102 E1
S1 gebouw, kavels - volgens aandelen #/10.000             
     2887.20 * 344.00/10000.00 =                     99.32
S2 gebouw, kavels - volgens aantal #/24                   
     0.00 * 1.00/24.00 =                              0.00
S3 Athos - volgens aandelen #/1.000                       
     77.87 * 115.00/1000.00 =                         8.96
S4 Athos - volgens aantal #/8                             
     709.54 * 1.00/8.00 =                            88.70
S5 Porthos - volgens aandelen #/1.000                     
     115.38 * 0.00/1000.00 =                          0.00
S6 Porthos - volgens aantal #/8                           
     709.54 * 0.00/8.00 =                             0.00
S7 Aramis - volgens aandelen #/1.000                      
     107.22 * 0.00/1000.00 =                          0.00
S8 Aramis - volgens aantal #/8                            
     709.54 * 0.00/8.00 =                             0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

VME DE MUSKETIERS
Afrekening 43 periode van 01/07/2020 tot 31/12/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

datum      detail                 debet  credit

31/12/2017 A 37                  306.36
22/01/2018 uw betaling A 37              306.36
30/06/2018 A 38                  131.61
02/08/2018 uw betaling A 38              131.61
31/12/2018 A 39                  347.44
05/02/2019 uw betaling A 39              347.44
30/06/2019 A 40                  192.35
05/08/2019 uw betaling A 40              192.35
31/12/2019 A 41                  337.58
03/02/2020 uw betaling A 41              337.58
30/06/2020 A 42                  517.98
26/08/2020 uw betaling A 42              517.98
31/12/2020 A 43                  515.92

S9 gebouw, garages - volgens aandelen #/1.000             
     162.00 * 0.00/1000.00 =                          0.00
S10 gebouw, garages - volgens aantal #/9                   
     0.00 * 0.00/9.00 =                               0.00
S11 private kosten (+) / opbrengsten (-)                   
     rechtstreekse aanrekening                      200.00
S12 algemeen, omgedeeld per blok #/3.000                   
     3102.70 * 115.00/3000.00 =                     118.94
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     515.92
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 31/12/2020 :                   515.92
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

31/12/2017 A 37                  363.07
17/01/2018 uw betaling A 37              363.07
30/06/2018 A 38                  165.66
02/08/2018 uw betaling A 38              165.66
31/12/2018 A 39                  415.07
18/02/2019 uw betaling A 39              415.07
30/06/2019 A 40                  225.40
01/08/2019 uw betaling A 40              225.40
31/12/2019 A 41                  402.26
29/01/2020 uw betaling A 41              402.26
30/06/2020 A 42                  642.39
05/08/2020 uw betaling A 42              642.39
31/12/2020 A 43                  574.94

  4 ATHOS 0101 E2
S1 gebouw, kavels - volgens aandelen #/10.000             
     2887.20 * 429.00/10000.00 =                    123.87
S2 gebouw, kavels - volgens aantal #/24                   
     0.00 * 1.00/24.00 =                              0.00
S3 Athos - volgens aandelen #/1.000                       
     77.87 * 146.00/1000.00 =                        11.37
